

Vladimír

5100271435

FAKTÚRA č.20010208

Odberateľ:

Variabilný symbol:

20010208

Chamula Vladimír

Konštantný symbol:

0308

Vladimír Chamula

Objednávka č.: 107-0492/2020

zo dňa: 15.10.2020

Skliarovo 416

962 12 Detva

IČO: 43586112

DIČ: 1077345621

IČ DPH: SK1077345621

Odberateľ:

IČO:

30807484

DIČ:

2020592332

IČ DPH:

Sociálna poisťovňa

Ul. 29.augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK95 0900 0000 0004 0372 6455

Číslo účtu: 0403726455 Kód banky: 0900

Došlo: 23. 11. 2020

JA 1331116

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Dátum vyhotovenia: 13.11.2020

Konečný príjemca:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum splatnosti: 20.12.2020

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 13.11.2020

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám opravu WC v budove Sociálnej poisťovne pobočky Banská Bystrica a dodávku materiálu

Materiál:

Prdstenový systém na WC GEBERIT	1 ks	280,00		280,00 20%	56,00	336,00
Ovládací panel sigma biela	1 ks	45,00		45,00 20%	9,00	54,00
Izolačná doska	1 ks	6,00		6,00 20%	1,20	7,20
Sada k WC mise	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
Silikón biely	1 ks	8,00		8,00 20%	1,60	9,60
Hĺbkový penetrák	1 ks	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
Lepidlo FLEXI	1 ks	9,00		9,00 20%	1,80	10,80
Sadrokartón	1 ks	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
Materiál voda	1 súb	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Špárovačka	2,5 kg	8,00		20,00 20%	4,00	24,00
Stierka	1 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Demontáž WC misy	2 ks	20,00		40,00 20%	8,00	48,00
Montáž WC misy	2 ks	20,00		40,00 20%	8,00	48,00
Demontáž obkladu zo zásteny	1 ks	80,00		80,00 20%	16,00	96,00
Vybúranie YTONGU okolo WC	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
Prerobenie vody a kanalizácie	1 ks	80,00		80,00 20%	16,00	96,00
Montáž novej konštrukcie naWC	1 ks	80,00		80,00 20%	16,00	96,00
Zaklopenie konštrukcie a presieťkovanie	1 ks	70,00		70,00 20%	14,00	84,00
Obloženie obkladom zafúgovanie	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
Zasilikónovanie WC misy	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
Napetrovanie	1 ks	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
Ostierkovanie	1 ks	30,00		30,00 20%	6,00	36,00
Výmena zatečeného podhl'adu v priestoroch WC	1 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Monitoring kanalizačného potrubia	1 ks	100,00		100,00 20%	20,00	120,00
Dopravné náklady	1 ks	50,00		50,00 20%	10,00	60,00

Súčet položiek 1 138,00 227,60 1 365,60

SPOLU NA ÚHRADU

1 365,60

Vystavil:

Ekonomický a infc